
Technická specifikace

Název akce: ,,Zpracování běžných prohlídek v roce 2019 na oblasti
Kutná Hora " dle RS č. 1834/00066001/2018

Místo realizace akce: Středočeský kraj, oblast Kutná Hora, mosty dle přílohy

V'

Oblast Kutná Hora Ml': Ing. Milan Jeřábek, Ing. jiří Capek

A/Základní popis akce:
Provedení běžných prohlídek mostů v sestavě, která je přílohou žádanky. Sestava dle oblasti
je nedílnou přílohou této žádosti. Zpracování prohlídek bude provedeno dle ČSN 73 6221
Prohlídky mostů a pozemních komunikací, protokoly budou zpracovány do systému evidence
mostů BMS 2. Protokoly z prohlídek budou předávány postupně (čtvrtletně) v elektronické
podobě, zjištění, která vyžadují bezodkladný zásah, budou elektronicky (e-mail) avizována
ihned po prohlídce příslušnému mostnímu technikovi. Jelikož budou protokoly z běžných
prohlídek autorizovanou osobou uloženy do aplikace BMS 2, není nutné tyto protokoly
předávat v tištěné podobě.

B/Zakázka bude zpracována v rozsahu:

- Provedení běžných prohlídek dle ČSN 736221 na oblasti Kutná Hora
- Zavedení prohlídky do systému BMS 2
- Závady vyžadující neprodlená opatření, nebo zásah budou ihned elektronicky (e-

mailem) avizována příslušnému mostnímu technikovi

DI Zdůvodnění záměru akce:
Provedení běžných prohlídek mostů dle předepsané normy ČSN 73 6221

El Předpokládaný termín realizace stavby: od objednání do 31.12.2019

Kontakt:
Miroslav Dostál hlavní mostní technik KSÚS SK, mobil xxxxxxx, email: xxxxxxx
Ing. Milan Jeřábek, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil xxxxxx, email: xxxxxxx
Ing. jiří Čapek, mostní technik oblast Kutná Hora, mobil xxxxxxx, email: xxxxx

Příloha:

l. Tabulka - seznam mostů na provedení BPM
2. Tabulka - soupis prací

Zpracoval: M. Dostál

1/2


